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Продажа 3-комнатной квартиры
143.5м², 11/29 этаж
57 000 000 ₽

 143.5м²   11   3

Москва, Якиманка, Якиманка, Мытная ул., 40, к 3

 
Кристине Саркисова
Ведущий эксперт +7 (964) 508-21-21

k.sarkisova@century21pp.ru

К покупке предлагается отличная квартира свободной планировки на в ЖК
Скай Хаус. В квартире большие, панорамные окна с ориентацией на разные
стороны света, за счёт чего в квартира всегда много дневного света.
Предполагаемая планировка: холл + гардеробная, 3 спальни, кухня-гостиная,
две ванные комнаты. Два машиноместа входят в стоимость. ЖК Sky House -
премиальный жилой комплекс в историческом центре Москвы в районе
Якиманки. В ЖК предполагается наличие собственной инфраструктуры, в
которую включат: детский сад, детскую площадку, спортивно-
оздоровительный комплекс, собственное футбольное поле, магазины прочие
объекты. Поблизости от комплекса находятся ЦПКиО им. Горького и Нескучный
сад, музеи, храмы, церкви, множество достопримечательносте... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-1435m2-1129-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-1435m2-1129-
etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
143.5м², 11/29 этаж
57 000 000 ₽

 143.5м²   11   3

Москва, Якиманка, Якиманка, Мытная ул., 40, к 3

 
Кристине Саркисова
Ведущий эксперт +7 (964) 508-21-21

k.sarkisova@century21pp.ru

К покупке предлагается отличная квартира свободной планировки на в ЖК
Скай Хаус. В квартире большие, панорамные окна с ориентацией на разные
стороны света, за счёт чего в квартира всегда много дневного света.
Предполагаемая планировка: холл + гардеробная, 3 спальни, кухня-гостиная,
две ванные комнаты. Два машиноместа входят в стоимость. ЖК Sky House -
премиальный жилой комплекс в историческом центре Москвы в районе
Якиманки. В ЖК предполагается наличие собственной инфраструктуры, в
которую включат: детский сад, детскую площадку, спортивно-
оздоровительный комплекс, собственное футбольное поле, магазины прочие
объекты. Поблизости от комплекса находятся ЦПКиО им. Горького и Нескучный
сад, музеи, храмы, церкви, множество достопримечательносте... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-1435m2-1129-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


